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EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS 
DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG, ANO DE 2018. 

EDITAL Nº 020/2018 – Divinópolis 

QUADRO DE CLASSIFICAÇÃO 
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1 20 h 
1º 

Optativa I - Anatomia Palpatória 
Optativa II - Imaginologia 
Estágio Supervisionado I 1 Não houve candidato inscrito para a vaga 

2º Estágio Supervisionado II 

2 20 h 

1º 
Estágio Supervisionado I 
Métodos e Técnicas de Avaliação  

1 

PAULO EDUARDO SOUZA MEDEIROS 
ANA FLAVIA AVELAR MAIA SEIXAS 
ANA PAULA FARIA CORTES 
LUANA ROCHA PAULO 

MESTRADO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

38 
30 
16 
16 

1º 
2º 
3º 
4º 2º 

Estágio Supervisionado II 
Fisioterapia Esportiva 

3 20 h 

1º 
Processos Patológicos Gerais 
Interocepção e Experiência Corporal 
Processos Patológicos Gerais 

1 DANIEL SILVA GONTIJO PENHA DOUTORADO 80 1º 

2º 
Processos Patológicos Gerais 
Estágio Supervisionado II 
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4 20 h 

1º 
Orientação de TCC II 
Práticas Disciplinares Integradas I 
Saúde do Adulto e Idoso 

1 

EDUARDO NOGUEIRA CORTEZ 
GRAZIELE DE CARVALHO LEMOS 
SAMELA DE SOUZA BAPTISTA GUIMARAES 
CÁSSIA CRISTINA COSTA 

MESTRADO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

D4 

74 
19 
15 
- 

1º 
2º 
3º 
- 2º 

Orientação de TCC I 
Orientação de TCC III 
Práticas Integradas I 
Saúde da Mulher e do Recém Nascido 
Saúde da Mulher e do RN I 

5 20 h 

1º Estágio Curricular I 

1 

CAMILA SOUZA DE ALMEIDA 
FERNANDA MARCELINO DE RESENDE E SILVA 
SIMONE GRAZIELE SILVA CUNHA 
RAYSSA NOGUEIRA RODRIGUES 
DEBORA APARECIDA SILVA SOUZA 
MARLENE DAS DORES MEDEIROS SILVA 
MARINA NAGATA FERREIRA 
VANESSA PEREIRA SILVA 
GABRIELLA SANTOS LIMA 

MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

75 
65 
53 
42 
41 
37 
28 
23 
19 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 
7º 
8º 
9º 

2º 
Estágio Curricular II 
Orientação de TCC I 
Práticas Integradas I 

6 20 h 

1º 
Estágio Curricular I 
Semiologia e Semiotécnica II 

1 

KARLA AMARAL NOGUEIRA QUADROS 
SIMONE GRAZIELE SILVA CUNHA 
REGINA CONSOLAÇÃO DOS SANTOS 
MARLENE DAS DORES MEDEIROS SILVA 
MAILA MARTINS OLIVEIRA SANTOS 
VANESSA PEREIRA SILVA 
GRAZIELE DE CARVALHO LEMOS 
LEONARDO GOMES DE FREITAS 

MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

78 
53 
44 
37 
31 
23 
19 
18 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 
7º 
8º 

2º 
Estágio Curricular II 
Semiologia e Semiotécnica II 

7 20 h 

1º 
Fundamentos de Epidemiologia 
Práticas Integradas I 
Saúde do Idoso 

1 

CAMILA SOUZA DE ALMEIDA 
EDUARDO NOGUEIRA CORTEZ 
FERNANDA MARCELINO DE RESENDE E SILVA 
SIMONE GRAZIELE SILVA CUNHA 
DEBORA APARECIDA SILVA SOUZA 
SILMARA NUNES ANDRADE 
GABRIELLA SANTOS LIMA 
QUEZIA TEIXEIRA RODRIGUES 

MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 
D5 

75 
68 
65 
53 
41 
34 
19 
- 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 
7º 
- 

2º 

Práticas Disciplinares Integradas I 
Práticas Integradas I 
Processo Educativo em Saúde 
Saúde do Idoso 
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8 20 h 

1º 
Estágio Curricular I 
Semiologia e Semiotécnica I 

1 

KARLA AMARAL NOGUEIRA QUADROS 
CAMILA SOUZA DE ALMEIDA 
REGINA CONSOLAÇÃO DOS SANTOS 
RAYSSA NOGUEIRA RODRIGUES 
MAILA MARTINS OLIVEIRA SANTOS 
GRAZIELE DE CARVALHO LEMOS 
GABRIELLA SANTOS LIMA 
LEONARDO GOMES DE FREITAS 

MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

78 
75 
44 
42 
31 
19 
19 
18 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 
7º 
8º 

2º 
Enfermagem na Urgência e Emergência 
Optativa I 
Práticas Disciplinares Integradas I 

9 20 h 

1º 
Estágio Curricular I 
Optativa III - Oncologia 

1 

FLAVIA DE OLIVEIRA 
SARA RODRIGUES ROSADO 
SILMARA NUNES ANDRADE 
ROSILENE APARECIDA COSTA AMARAL 
SAMELA DE SOUZA BAPTISTA GUIMARAES 
EDUARDA GRACIA DE ARAUJO ABREU CURSAGE 

DOUTORADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

74 
44 
34 
18 
15 
12 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 

2º 
Estágio Curricular II 
Optativa II 
Optativa IV 

10 20 h 

1º Estágio Curricular I 

1 

FLAVIA DE OLIVEIRA 
HEULER SOUZA ANDRADE 
MICHELLE FREIRE BALIZA 
SARA RODRIGUES ROSADO 
RAYSSA NOGUEIRA RODRIGUES 
GILBERTO DE SOUZA 
JESSICA TAUANY ANDRADE 
TALITA INGRID MAGALHAES SILVA 
ROSILENE APARECIDA COSTA AMARAL 
QUEZIA TEIXEIRA RODRIGUES 
CÁSSIA CRISTINA COSTA 
ISABELLA PIASI GODOI 

DOUTORADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 
D5 
D4 
D2 

74 
47 
44 
44 
42 
38 
30 
25 
18 
- 
- 
- 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 
7º 
8º 
9º 
- 
- 
- 

2º 
Práticas Disciplinares Integradas II 
Saúde da Criança e do Adolescente I  

11 20 h 

1º Estágio Supervisionado III 

1 

PAULO EDUARDO SOUZA MEDEIROS 
HELTON OLIVEIRA CAMPOS 
JACQUELINE MARIA RESENDE SILVEIRA LEITE 
FABRÍCIA FRANCISCHETTO DA ROCHA 
CEZENARIO GONÇALVES CAMPOS 

MESTRADO 
MESTRADO 

DOUTORADO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

38 
37 
31 
25 
17 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 

2º 
Desenvolvimento Psicomotor Humano 
Estágio Supervisionado IV 
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12 20 h 

1º 

Orientação de TCC II 
Práticas Disciplinares Integradas I 
Práticas Integradas I 
Semiologia e Semiotécnica II 

1 

FERNANDA MARCELINO DE RESENDE E SILVA 
SARA RODRIGUES ROSADO 
HEULER SOUZA ANDRADE 
DEBORA APARECIDA SILVA SOUZA 
TALITA INGRID MAGALHAES SILVA 
ROSILENE APARECIDA COSTA AMARAL 
TASSIA LIMA BERNARDINO CASTRO 

MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

65 
44 
41 
41 
19 
18 
14 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 
7º 2º 

Orientação de TCC I 
Orientação de TCC III 
Práticas Integradas I 
Práticas Integradas II 
Semiologia e Semiotécnica II 

13 20 h 

1º 
Estágio Supervisionado I 
Fundamentos de Epidemiologia 
TCC I 

1 

FERNANDA MARIA FRANCISCHETTO DA ROCHA AMARAL 
CAMILA MENEZES SABINO DE CASTRO 
KARLA GONÇALVES DIOGO 
DANIELA APARECIDA DE FARIA 

MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 

81 
24 
24 
24 

1º 
2º 
3º 
4º 2º 

Fisioterapia na Promoção da Saúde 
Fisioterapia na Saúde do Idoso e Reumatologia  
TCC II 

14 20 h 

1º 
Estágio Supervisionado III 
Fisioterapia na Saúde da Criança 

1 

LARISSA TAVARES AGUIAR 
JACQUELINE MARIA RESENDE SILVEIRA LEITE 
ELAINE CRISTINA VIEIRA PAIM 
THAIS SANTOS DE CASTRO 

MESTRADO 
DOUTORADO 

D2 
D2 

46 
31 
- 
- 

1º 
2º 
- 
- 2º 

Estágio Supervisionado IV 
Estudos Interdisciplinares IV 

15 20 h 

1º Estágio Supervisionado III 

1 

CAROLINE ALVARENGA DE ASSIS SANTANA 
CAMILA DANIELLE CUNHA NEVES 
VIRGINIA MENDES CARREGAL 
LETICIA SILVA GABRIEL 
MATHEUS ARAÚJO PEREIRA 

MESTRADO 
MESTRADO 

DOUTORADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 

61 
47 
46 
22 
13 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 

2º Estágio Supervisionado IV 

16 20 h 
1º Estágio Supervisionado III 

1 
FERNANDA MARIA FRANCISCHETTO DA ROCHA AMARAL 
LARISSA TAVARES AGUIAR 
KARLA GONÇALVES DIOGO 

MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

81 
46 
24 

1º 
2º 
3º 2º Estágio Supervisionado IV 

17 20 h 

1º 
Estágio Supervisionado III 
Gestão e Empreendedorismo em Saúde 
Optativa II  1 LARISSA TAVARES AGUIAR MESTRADO 45 1º 

2º 
Estágio Supervisionado II 
Estágio Supervisionado IV 
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18 20 h 

1º Estágio Supervisionado III 

1 

CAROLINE ALVARENGA DE ASSIS SANTANA 
ANADELY APARECIDA SILVA MAGALHÃES 
CAMILA DANIELLE CUNHA NEVES 
VIRGINIA MENDES CARREGAL 
LETICIA SILVA GABRIEL 
MATHEUS ARAÚJO PEREIRA 

MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

DOUTORADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 

61 
54 
47 
46 
22 
13 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 

2º Estágio Supervisionado IV 

19 20 h 

1º 
Estágio Supervisionado III 
Terapia Manual 

1 

PAULO EDUARDO SOUZA MEDEIROS 
GRAZIELLE SIQUEIRA MATTAR 
DANIELA APARECIDA DE FARIA 
LUANA ROCHA PAULO 

MESTRADO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

38 
24 
24 
16 

1º 
2º 
3º 
4º 2º 

Estágio Supervisionado IV 
Terapia Manual 

20 20 h 

1º 
Estágio Supervisionado I 
Estágio Supervisionado I 
TCC I 

1 

FERNANDA MARIA FRANCISCHETTO DA ROCHA AMARAL 
VIRGINIA VITALINA DE ARAUJO E FERNANDES LIMA PEREIRA 
PATRÍCIA APARECIDA TAVARES 
CAMILA MENEZES SABINO DE CASTRO 
KARLA GONÇALVES DIOGO 
DANIELA APARECIDA DE FARIA 
ROBERTA ALMEIDA PEREIRA SANTOS 
CEZENARIO GONÇALVES CAMPOS 
AUDREY DINIZ GARCIA LEÃO 
ISABELLA PIASI GODOI 

MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

D2 

81 
57 
42 
30 
24 
24 
23 
17 
12 
- 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 
7º 
8º 
9º 
- 

2º 
Estágio Supervisionado II 
TCC II 

21 20 h 

1º 

Administração em Saúde 
Orientação de TCC II 
Projetos Integradores I  
Saúde Coletiva 
Saúde Coletiva I 

1 

FLAVIA DE OLIVEIRA 
HEULER SOUZA ANDRADE 
MICHELLE FREIRE BALIZA 
GILBERTO DE SOUZA 
JESSICA TAUANY ANDRADE 
MARINA NAGATA FERREIRA 
TALITA INGRID MAGALHAES SILVA 
SAMELA DE SOUZA BAPTISTA GUIMARAES 
TASSIA LIMA BERNARDINO CASTRO 
EDUARDA GRACIA DE ARAUJO ABREU CURSAGE 
AMANDA LUISA DA FONSECA 
QUEZIA TEIXEIRA RODRIGUES 
ISABELLA PIASI GODOI 

DOUTORADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

D2 
D5 
D2 

74 
47 
44 
38 
30 
28 
25 
15 
14 
12 
- 
- 
- 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 
7º 
8º 
9º 

10º 
- 
- 
- 

2º 

Orientação de TCC I 
Orientação de TCC III 
Projetos Integradores I  
Projetos Integradores II 
Saúde Coletiva II 

22 20 h 

1º 
Estágio Curricular I 
Semiologia e Semiotécnica I 

1 

KARLA AMARAL NOGUEIRA QUADROS 
MARLENE DAS DORES MEDEIROS SILVA 
MAILA MARTINS OLIVEIRA SANTOS 
VANESSA PEREIRA SILVA 

MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 

78 
37 
31 
23 

1º 
2º 
3º 
4º 2º 

Estágio Curricular II 
Semiologia e Semiotécnica II 
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23 20 h 

1º Estágio Supervisionado III 

1 

PATRÍCIA APARECIDA TAVARES 
ANA FLAVIA AVELAR MAIA SEIXAS 
GRAZIELLE SIQUEIRA MATTAR 
VIRGINIA LUCIA RESENDE MILAGRE 
AUDREY DINIZ GARCIA LEÃO 
BRUNA SILVA BUENO 

MESTRADO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

42 
30 
24 
18 
12 
12 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 

2º Estágio Supervisionado IV 

24 20 h 

1º Estágio Supervisionado I 

1 
ANA FLAVIA AVELAR MAIA SEIXAS 
ANA PAULA FARIA CORTES 
BRUNA SILVA BUENO 

ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

30 
16 
12 

1º 
2º 
3º 2º 

Estágio Supervisionado IV 
Estágio Supervisionado II 
Optativa I  
Optativa III 

25 20 h 

1º Estágio Supervisionado III 

1 

VIRGINIA VITALINA DE ARAUJO E FERNANDES LIMA PEREIRA 
HELTON OLIVEIRA CAMPOS 
JACQUELINE MARIA RESENDE SILVEIRA LEITE 
POLIANA DO AMARAL BENFICA 
ROBERTA ALMEIDA PEREIRA SANTOS 
CEZENARIO GONÇALVES CAMPOS 
AUDREY DINIZ GARCIA LEÃO 

MESTRADO 
MESTRADO 

DOUTORADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

57 
37 
31 
26 
23 
17 
12 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 
7º 

2º Estágio Supervisionado IV 

26 20 h 

1º Estágio Supervisionado III 

1 

HELTON OLIVEIRA CAMPOS 
CAMILA MENEZES SABINO DE CASTRO 
POLIANA DO AMARAL BENFICA 
ROBERTA ALMEIDA PEREIRA SANTOS 
LUANA ROCHA PAULO 
ELAINE CRISTINA VIEIRA PAIM 

MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

D2 

37 
30 
26 
23 
16 
- 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
- 

2º Estágio Supervisionado IV 

27 20 h 

1º Estágio Supervisionado III 

1 

VIVIANE GONTIJO AUGUSTO 
GRAZIELLE SIQUEIRA MATTAR 
VIRGINIA LUCIA RESENDE MILAGRE 
ANA PAULA FARIA CORTES 
BRUNA SILVA BUENO 

DOUTORADO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

77 
24 
18 
16 
12 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 

2º Estágio Supervisionado IV 

28 20 h 

1º 
Estágio Supervisionado III 
TCC I 

1 

CAROLINE ALVARENGA DE ASSIS SANTANA 
ANADELY APARECIDA SILVA MAGALHÃES 
CAMILA DANIELLE CUNHA NEVES 
LETICIA SILVA GABRIEL 

MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

61 
54 
47 
22 

1º 
2º 
3º 
4º 2º 

Estágio Supervisionado IV 
TCC II 
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29 20 h 

1º 

História da Saúde, Fundamentos, História e 
Legislação da Fisioterapia 
Recursos Terapêuticos  
TCC I 
TCC I 1 VIRGINIA VITALINA DE ARAUJO E FERNANDES LIMA PEREIRA MESTRADO 57 1º 

2º 

Estágio Supervisionado II 
Fisioterapia na Saúde da Mulher 
TCC II 
TCC II 

30 20 h 

1º 
Estágio Supervisionado III 
Fisioterapia em Ortopedia e Traumatologia I 
TCC I 

1 

VIVIANE GONTIJO AUGUSTO 
PATRÍCIA APARECIDA TAVARES 
ELAINE CRISTINA VIEIRA PAIM 
THAIS SANTOS DE CASTRO 

DOUTORADO 
MESTRADO 

D2 
D2 

77 
42 
- 
- 

1º 
2º 
- 
- 2º 

Estágio Supervisionado IV 
Fisioterapia em Ortopedia e Traumatologia II 
TCC II 

313 20 h 1º 

Práticas Disciplinares Integradas II 
Bases Históricas, Políticas e Sociais em Enfermagem  
Enfermagem na Urgência e Emergência  
Primeiros Socorros  

1 

EDUARDO NOGUEIRA CORTEZ 
REGINA CONSOLAÇÃO DOS SANTOS 
SILMARA NUNES ANDRADE 
GILBERTO DE SOUZA 
MARINA NAGATA FERREIRA 
TASSIA LIMA BERNARDINO CASTRO 
CÁSSIA CRISTINA COSTA 

MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 
D4 

74 
44 
34 
32 
28 
14 
- 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 
- 

323 20 h 1º 
Leitura e Produção de Texto  
Linguística V 

1 

ANA PAULA MARTINS FONSECA 
PRISCILA FLORENTINO DE MELO MERENCIANO 
REGINA APARECIDA DE MORAIS 
LEVI HENRIQUE MERENCIANO 
WALQUIRIA FRANÇA VIEIRA E TEIXEIRA 
GERALDO ANTÔNIO ALVES DE SOUZA 
ALCIONE APARECIDA ROQUE REIS 
ALINE CRISTINA FLÁVIO DA SILVA 
MARIANA PINTER CHAVES 
THAYANE MORAIS SILVA 
VINICIUS GONÇALVES DOS SANTOS 
ROSE MARA SILVA 
JULIENDER SEBASTIÃO DE OLIVEIRA 
TACIANA SOARES ROSA MELO 
HUMBERTO ALENCAR TEIXEIRA DE SOUZA 
SIMONE MENDES DE ALMEIDA PARDINI 

MESTRADO 
DOUTORADO 
MESTRADO 

DOUTORADO 
DOUTORADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 

75 
64 
61 
54 
50 
44 
32 
30 
30 
28 
27 
25 
24 
22 
21 
16 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 
7º 
8º 
9º 

10º 
11º 
12º 
13º 
14º 
15º 
16º 
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Leitura e Produção de Textos 
Estágio Supervisionado III -Língua Inglesa 
Estruturas narrativas em inglês 
Literatura de Expressão em Língua Inglesa I 

1 

PRISCILA FLORENTINO DE MELO MERENCIANO 
MIRIAM RABELO GONTIJO 
WALQUIRIA FRANÇA VIEIRA E TEIXEIRA 
JULIENDER SEBASTIÃO DE OLIVEIRA 
TACIANA SOARES ROSA MELO 
HUMBERTO ALENCAR TEIXEIRA DE SOUZA 
ROSE MARA SILVA 
SIMONE MENDES DE ALMEIDA PARDINI 
MARIANA PINTER CHAVES 

DOUTORADO 
MESTRADO 

DOUTORADO 
MESTRADO 
MESTRADO 
MESTRADO 

ESPECIALIZAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

D2 

64 
47 
41 
24 
22 
19 
17 
16 
- 

1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 
7º 
8º 
- 

1 Ordem de classificação de acordo com notas e critérios de desempate conforme item 6.1.1. 
2 Desclassificado por não atender ao item 01 do edital: Não possui formação na área exigida.  
3 Vaga com previsão de termino em 31/07/2018. 
4 Desclassificado – Pós Graduação Não concluída  
5 Desclassificado por não atender ao item 4.2.2.1 
 

 
 

Belo Horizonte, 17 de janeiro de 2018. 


